
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4222612 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

2 480 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji rodinný dům v současné době 2+1 s možností
dodělat další dva pokoje. Dům je po rekonstrukci interiéru. Střecha
má cementové tašky, komín je nový z roku 2019, vyvložkovaný,
okna jsou plastová. Elektrika je vedena v mědi 220V/380V, voda a
odpady v plastu. Dům má vlastní studnu s testy rozboru vody,
odpady odchází do septiku při domu. Topení je el. podlahové a
jsou zde také krbová kamna, která zvládnou vytopit celý dům a
mají nyní udělanou přípravu na výměník.
Do domu vejdete přes zádveří do chodby, odkud vedou příkré,
zatím stavební schody do patra, kde je jeden velký pokoj. V patře
je možné dodělat další dva pokoje. V přízemí je dále obývák s
kuchyní a koupelnou s wc. V kuchyni se vaří prostřednictvím
plynové bomby. Součástí domu je dřevěná stodola, která skýtá
velký úložný prostor.
Zahrada je menší s poměrně příkrým přístupem k domu.

ID inzerátu ESO: 4222612
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 18.02.2024
ID zakázky v RK: 24008
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 738 m2
Užitná plocha: 180 m2
Plocha zahrady: 648 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jana Lovecká
Tel:

777 236 078
Email:

lovecka@reality-sever.cz

Reality-Sever s.r.o.
Tel:

777 236 078
Adresa:

B. Egermanna 156, 473 01

Nový Bor
Web:

www.reality-sever.cz


